様式－１４

履　行　期　間　延　期　願

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]摂津市長　　　　　　　　様

住　　　　所
受注者　会社名
代表者名

　別記理由により下記のとおり履行期間延期の承諾をお願いします。

記

委　　託　　名

	契 約 年 月 日

期　　　間

	　　　　　令和　　年　　月　　日から

　　　　　令和　　年　　月　　日まで

	延期希望年月日

令和　　年　　月　　日　　（　　　　　　日間）

理由は別紙のとおり

　令和　　年　　月　　日

監督員　　　　　　　　　　　　　　印

（注）　別紙理由は具体的に記入するとともに参考となる書類を添付すること。